i vni: et reges ut sinat
 domino. sicut i britanie
 partibz rex quida deuo
 tissim' deo notus: tam
 vita q' noie. q' religios'
 i omibz ceremonis ca
 tholice professionis sic
 pncipari nouit se hoies
 ut n' obliuisceret quale ca
 toni suo subiectus debet

Rex iugo deliterum habes
 castitatis meditat' i iura
 tur. Rem quasi iustitiam
 sue voluntatis. **X** Deo scilicet
 deponente quod tractabat
 firma mente. Rem **l. iij.**

Sic a subditis tri
 butum exigebat
 soluit: ut semp se me
 muerit regi suo celesti
 id qd ab eo factus e debet.

Reparatu nauium dicit
 expleto ad salutis brauii

omnes cursu leto iugues
 auhelant. Nec quod votis
 gestunt alius reuelat. **X**

Ludere se simulat pelago
 vagantur iuicem se stimu
 lant pariter orat. Nec **X**
 Gla. nec **In i. uo. A.** Sp

si currit i odore iocundis lo
 cetas quam attrahit ex a
 more p'gustata suauitas **P**
 Verba mea **Am** Ut rose tot
 uilia rutilant cenoze et
 florent ut lilia ninoe ca
 tore **P** Do. d'ns nr **X** his
 celestis paradisi ad or
 nata floribz anglor' iulcet
 ius delectat odoribus **P**

Do. quis **X** Exultet iusti
I ergo ai **l. iij.**

Iugo x sub q' ipe
 irreprensibiliter iulita
 uerat: alius irreprensi
 biliter i iustitie i iuxta.